ПРОТОКОЛ №3
Заседание общественной комиссии о приемке

работ по благоустройству территории Сальского сельского поселения по
адресу с.Сальское ул. Школьная 31а (Благоустройство общественной

территории «Установка площадки для пляжного волейбола»)

23.06.2022 г. с. Сальское

Председатель общественной комиссии: В.С. Губарь - Глава
администрации Сальского сельского поселения

Секретарь-Лебедева Анна Александровна.- житель с. Сальское,
директор МКУ «КДЦ» Сальского сельского поселения
Членыкомиссии:
- Воронова Валентина Николаевна — специалист администрации Сальского
сельского поселения;
- Фаст Любовь Викторовна — депутат муниципального комитета Сальского
сельского поселения;
- Мавлянова Александра Александровна — депутат муниципального комитета
Сальского сельского поселения;
- Зажмилина Тамара Дмитриевна- житель с. Сальское;
- Пономаренко Надежда Владимировна - депутат муниципального комитета
Сальского сельского поселения;
- Лебедева Елена Сергеевна — житель с. Сальское;
- Мельник Нина Дмитриевна — фельдшер Фельдщерско - акушерского пункта с.
Сальское;
- Трейзер Анна Сергеевна- специалист администрации Сальского поселения.

Повесткадня:
СЛУШАЛИ: Председателя общественной комиссии В.С.Губарь, который

огласил повестку заседания комиссии:
1. Приемка работ по благоустройству общественной территории «Установка

площадки для пляжного волейбола»в с. Сальское ул. Школьная 31а.
Голосовали:
«за»-единогласно
«Против»-нет
Приступаем к повестке дня:

Слушали: Губарь В.С.- главу Сальского сельского поселения:
В рамках реализации муниципальной программы «Формирование

современной городской среды в Сальском сельском поселении на 2018-2024
гг» в 2022 г проведена работа по благоустройству общественной территории,
«Установка площадки для пляжного волейбола». Работу осуществляла
организация ИП Щипицын. Дата окончания работ по договору подряда

30.06.2022г. „рабочие закончили работу раньше срока. Работа проведена
качественно, предлагаю принять работу.
Голосовали:
«За»-единогласно
«против»-нет
Решили :

Принять работу по благоустройству общественной территории «Установка
площадки для пляжного волейбола»в с.Сальское ул.Школьная 31а.

Председатель комиссии: ‚

Глава Сальского сельского поселени ) И Губарь В.С.

Секретарь комиссии:
Директор МКУ «КДЦ» Сальского „сииесельского поселения < Лебедева А.А.